## **INTEK** GROUP

Sede Legale: 20121 Milano (MI) Foro Buonaparte, 44 Capitale sociale Euro 314.225.009,80 i.v. Reg. Imprese Milano - Cod. fiscale 00931330583 www.itkgroup.it

Milano, 13 gennaio 2016

## Calendario riunioni societarie 2016

Si comunica il calendario degli eventi societari previsti per l'anno 2016.

24 marzo 2016	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del progetto di bilancio al 31 dicembre 2015
27÷29 aprile 2016 - 1 <sup>a</sup> convocazione 4÷10 maggio 2016 - 2 <sup>a</sup> convocazione	Assemblea ordinaria degli Azionisti per l'approvazione del bilancio al 31 dicembre 2015
13 maggio 2016	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2016
2 agosto 2016	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione della Relazione Semestrale consolidata al 30 giugno 2016
11 novembre 2016	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del Resoconto intermedio di gestione al 30 settembre 2016

Il comunicato è disponibile sul sito <u>www.itkgroup.it</u>, attraverso il quale è possibile richiedere informazioni direttamente alla Società (telefono n. 02-806291; e.mail <u>info@itk.it</u>) nonché sul sistema NIS-Storage, gestito da Bit Market Services, all'indirizzo <u>www.emarketstorage.com</u>.

Eventuali variazioni dei dati sopra indicati verranno tempestivamente comunicate al mercato.

Con l'occasione porgiamo distinti saluti.